























































































	
		


    

        
            
                
                    
                            
                                
                                Klientský portál
                            
                            
                                Klientský portál - pomoc
                            
                    

                    
                        Vyhledávač filiálek
                        Kontakt
                        


                        Vztahy s investory
                        Kariéra
                        Angličtina

                    

                
            

        

        
            
                
                    [image: Oberbank Logo]
                    
                        
                        Vyberte si prosím stránku
Klientský portál
Klientský portál - pomoc


                    


                    
                        
                            [image: Oberbank Logo]
                        
                    


                    

                        	
                                    Privátní klienti
                                
	
                                    Firemní klienti
                                
	
                                    Finanční trhy
                                
	
                                    Oberbank AG
                                
	
                                    Servis
                                



                        
                        
                        

                        
                            
                        



    
    
        
            Vyhledávat
            
                
            
            
            
                
                    

                

            

            Vyhledávat
            
        

    



                    

                
            

        

        
      
        
   
            
                
            

            
                
                    
                        
                           Vyberte si prosím stránku
                                Klientský portál
                                Klientský portál - pomoc
                        

                    

                

                 
            

        

        
            
                
            

            
                

                                          
                                 
 
 
 
                                 
 
 
                                 
 
                           
                                 
 
 
 
                          
                                 
 
 
 
 
 
                                 
 
 
 
                                                          
                                 
 
 
 
 
 
                                 
 
 
 
                                 
                                 
 
 
 
                                
                 
                         


                                
                                    
                                        Běžné účty a debetní karty

                                        	Běžné účty
                                                
	Debetní karty
                                                
	be(e) green Konto
                                                


                                    

                                

 


                                
                                    
                                        Spoření a vklady

                                        	Spoření
                                                
	Vklady
                                                


                                    

                                

 


                                
                                    
                                        Financování

                                        	Hypoteční úvěry
                                                
	Developerské financování
                                                


                                    

                                

 
                         


                                
                                    
                                        Platby

                                        	Běžné účty
                                                
	Platební styk
                                                
	Platební terminály
                                                
	Elektronické bankovnictví
                                                


                                    

                                

 


                                
                                    
                                        Financování

                                        	Provozní prostředky - financování
                                                
	Investiční financování
                                                
	Strukturované financování
                                                
	Financování zemědělského sektoru
                                                


                                    

                                

 


                                
                                    
                                        Oberbank Leasing

                                        	Nemovitosti
                                                
	Automobily, stroje a zařízení
                                                


                                    

                                

 


                                
                                    
                                        Zahraniční obchod

                                        	Zajištění rizik
                                                
	Dokumentární obchody a bankovní garance
                                                
	Exportní financování
                                                


                                    

                                

 
 
 
                         


                                
                                    
                                        Burza, trhy a kurzy

                                        	Úrokové sazby
                                                
	Devizové kurzy
                                                
	Valutové kurzy
                                                
	Export devizových a valutových kurzů
                                                


                                    

                                

 
                         


                                
                                    
                                        O bance

                                        	Strategie a cíle
                                                
	Historie
                                                
	Management
                                                
	Podíly
                                                
	Sociální odpovědnost
                                                


                                    

                                

 


                                
                                    
                                        Kariéra

                                        	Koho hledáme?
                                                
	Oberbank jako zaměstnavatel
                                                
	Volné pracovní pozice
                                                


                                    

                                

 
 
                         


                                
                                    
                                        Online servis

                                        	Oberbank Klientský portál
                                                
	Oberbank App
                                                
	Security App
                                                
	Oberbank Klientský portál business
                                                
	Business App
                                                


                                    

                                

 


                                
                                    
                                        Kontakty

                                        	Kontaktní formulář
                                                
	Termín schůzky
                                                
	Kontaktní formulář Leasing
                                                


                                    

                                

 
 


                                
                                    
                                        Právní informace

                                        	Obchodní podmínky
                                                
	Reklamace a informace
                                                
	Cookies
                                                


                                    

                                

 

                 


                        
                            
                                Privátní klienti

                                	Běžné účty a debetní karty
	Spoření a vklady
	Financování


                            

                            
                                Privátní klienti
                            

                        

 


                        
                            
                                Firemní klienti

                                	Platby
	Financování
	Oberbank Leasing
	Zahraniční obchod
	Dotace a subvence
                                            
	Oberbank Preator
                                            


                            

                            
                                Firemní klienti
                            

                        

 


                        
                            
                                Finanční trhy

                                	Burza, trhy a kurzy


                            

                            
                                Finanční trhy
                            

                        

 


                        
                            
                                Oberbank AG

                                	O bance
	Kariéra
	Vztahy s investory
                                            


                            

                            
                                Oberbank AG
                            

                        

 


                        
                            
                                Servis

                                	Online servis
	Kontakty
	Sazebníky
                                            
	Právní informace
	Externí zprostředkovatelé
                                            


                            

                            
                                Servis
                            

                        




                    
                        
                            	Privátní klienti
	Firemní klienti
	Finanční trhy
	Oberbank AG
	Servis


                            


                            	Vyhledávač filiálek
                                
	Kontakt
                                
	Vztahy s investory
                                
	Kariéra
                                
	Angličtina
                                



                        

                        
                            přehled
                               
                        

                    



                

            

        

      
        
            




                
                    
                        
                            
                                na Privátní klienti
                                
                            

                        

                    



                    

                            
                                    Běžné účty a debetní karty

                                        	Běžné účty
                                                
	Debetní karty
                                                
	be(e) green Konto
                                                


                            

                            
                                    Spoření a vklady

                                        	Spoření
                                                
	Vklady
                                                


                            

                            
                                    Financování

                                        	Hypoteční úvěry
                                                
	Developerské financování
                                                


                            

                            
                            

                            
                            

                            
                            


                    

            





                
                    
                        
                            
                                na Firemní klienti
                                
                            

                        

                    



                    

                            
                                    Platby

                                        	Běžné účty
                                                
	Platební styk
                                                
	Platební terminály
                                                
	Elektronické bankovnictví
                                                


                            

                            
                                    Financování

                                        	Provozní prostředky - financování
                                                
	Investiční financování
                                                
	Strukturované financování
                                                
	Financování zemědělského sektoru
                                                


                            

                            
                                    Oberbank Leasing

                                        	Nemovitosti
                                                
	Automobily, stroje a zařízení
                                                


                            

                            
                                    Zahraniční obchod

                                        	Zajištění rizik
                                                
	Dokumentární obchody a bankovní garance
                                                
	Exportní financování
                                                


                            

                            
                                    Dotace a subvence

                            

                            
                                    Oberbank Preator

                            


                    

            





                
                    
                        
                            
                                na Finanční trhy
                                
                            

                        

                    



                    

                            
                                    Burza, trhy a kurzy

                                        	Úrokové sazby
                                                
	Devizové kurzy
                                                
	Valutové kurzy
                                                
	Export devizových a valutových kurzů
                                                


                            

                            
                            

                            
                            

                            
                            

                            
                            

                            
                            


                    

            





                
                    
                        
                            
                                na Oberbank AG
                                
                            

                        

                    



                    

                            
                                    O bance

                                        	Strategie a cíle
                                                
	Historie
                                                
	Management
                                                
	Podíly
                                                
	Sociální odpovědnost
                                                


                            

                            
                                    Kariéra

                                        	Koho hledáme?
                                                
	Oberbank jako zaměstnavatel
                                                
	Volné pracovní pozice
                                                


                            

                            
                                    Vztahy s investory

                            

                            
                            

                            
                            

                            
                            


                    

            





                
                    
                        
                            
                                na Servis
                                
                            

                        

                    



                    

                            
                                    Online servis

                                        	Oberbank Klientský portál
                                                
	Oberbank App
                                                
	Security App
                                                
	Oberbank Klientský portál business
                                                
	Business App
                                                


                            

                            
                                    Kontakty

                                        	Kontaktní formulář
                                                
	Termín schůzky
                                                
	Kontaktní formulář Leasing
                                                


                            

                            
                                    Sazebníky

                            

                            
                                    Právní informace

                                        	Obchodní podmínky
                                                
	Reklamace a informace
                                                
	Cookies
                                                


                            

                            
                                    Externí zprostředkovatelé

                            

                            
                            


                    

            

            

            

    





































	
		







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		


	
		

			
				
					
						
						 
						
					

				

			


			
				
				

				
				

					
						







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			


					
						





















	
		

		

		

		
	

						

					

			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	
	
		
			

			
















	



	
	
	
	
	
	
	[image: ]





	

		
			
				
						Oberbank Leasing

					Financování techniky, strojů a

vozového parku pro firemní klienty


				

			

		

		

	







	


		


		

	




							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	










					
						


					
						


					
						


					
						


					
						



				


				
			

		

	































	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	















































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
	  
		
			
					
								Homepage














	
								Firemní klienti

	
								Oberbank Leasing
								


		




	

	
		
			






































	
		



	


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
	
		
			







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			


					
						





















	
		

		

		

		
	

						

					

			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	
	
		
			

			






			Oberbank Leasing


					Oberbank Leasing spol. s r.o. je univerzální leasingovou společností, poskytující ucelenou nabídku finančních produktů včetně doplňkových služeb – finanční leasing s opcí na koupi předmětu leasingu, operativní leasing i účelový úvěr.

 

Prioritní je pro nás seriózní jednání, kvalita poskytovaných služeb a individuální přístup. V maximální míře se snažíme porozumět Vašim potřebám a připravit způsob financování Vašich investic tak, aby co nejlépe odpovídal charakteru Vašeho podnikání.


 

Oberbank Leasing spol. s r.o. se opírá o tým zkušených obchodních poradců a o stabilní zázemí rakouské bankovní skupiny Oberbank AG.


 


Nabídka financování




		


		

	




							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	















































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			


					
						





















	
		

		

		

		
	

						

					

			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	
	
		
			

			














		
			
			
				
					
					
					
					
					
					
					[image: Oberbank Leasing spol. s r.o., Praha]

				
			
			
		

		
				Oberbank Leasing spol. s r.o., Praha

				náměstí I.P. Pavlova 1789/5


120 00 Praha 2


+420 224 190 160


+420 224 190 170


office@oberbankleasing.cz

			
		


	

		


		

	




							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	









		

	































	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	















































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
	
		
			







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			


					
						





















	
		

		

		

		
	

						

					

			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	
	
		
			

			












    
                
                

            
            [image: ]
            
        
            
                


                        Automobily, stroje a zařízení

                        Při financování mobilního investičního majetku je velmi důležitá volba správné formy financování.


 


                            
								
									Více informací
								
                            

                

            

        

    


		


		

	




							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	















































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			


					
						





















	
		

		

		

		
	

						

					

			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	
	
		
			

			












    
                
                

            
            [image: ]
            
        
            
                


                        Nemovitosti

                        Leasing nemovitostí představuje pronájem nemovitého majetku s aspektem financování.


 


                            
								
									Více informací
								
                            

                

            

        

    


		


		

	




							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	









		

	































	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	















































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
	
		
			







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			


					
						





















	
		

		

		

		
	

						

					

			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	
	
		
			

			



            Skupina Oberbank


            Oberbank je zastoupena prostřednictvím svých leasingových společností v Rakousku, Německu, České republice, Maďarsku a na Slovensku. Leasingovou smlouvu lze tedy uzavřít i v těchto zemích. V případě potřeby se obraťte na svého poradce. Společně s našimi leasingovými specialisty pro Vás rádi najdeme tu nejlepší možnost financování.


 


        
            
                
                    
                        Hlavní výhody finančního leasingu
                        
							
						
                        Hlavní výhody finančního leasingu
Hlavní výhody operativního leasingu
Hlavní výhody účelového úvěru


                    
                    	
                                [bookmark: Hlavnvhodyfinannholeasingu]
                                
                                    Hlavní výhody finančního leasingu
                                
                            
	
                                [bookmark: Hlavnvhodyoperativnholeasingu]
                                
                                    Hlavní výhody operativního leasingu
                                
                            
	
                                [bookmark: Hlavnvhodyelovhovru]
                                
                                    Hlavní výhody účelového úvěru
                                
                            


                

            

            
                    
                        	leasingová splátka je plně uznatelná jako daňový náklad
	souběh výnosů z pořizovaného majetku a nákladů na jeho pořízení, tzn. leasingové splátky jsou hrazeny z příjmů, které pořízený majetek přináší
	z hlediska leasingového nájemce se jedná o mimobilanční financování, aktivace majetku je prováděna v rozvaze pronajímatele
	rozložení nákladů na investici v čase, jejich postupná úhrada po dohodnutou dobu splácení
	umožňuje pružné řízení likvidity, vlastní zdroje či úvěrové linky zůstávají zachovány
	rychlé a jednoduché schválení a uzavření leasingové smlouvy
	obvykle bez nutnosti dalšího zajištění



 


                    

                    
                        	minimální doba nájmu není omezena (na rozdíl od finančního leasingu)
	leasingová splátka je plně uznatelná jako daňový náklad
	umožňuje průběžnou modernizaci technologického vybavení a zachovat si tak konkurenční výhodu
	umí přizpůsobit vybavení firmy aktuálnímu stavu zakázek (realizace časově omezených projektů)
	mimobilanční financování (možno i dle IFRS)



 


                    

                    
                        	vlastníkem předmětu financování je od počátku klient
	doba splácení není omezena
	možnost jednorázového odpočtu DPH na počátku splácení
	umožňuje čerpání dotačních prostředků



 


                    

            

        

            


		


		

	




							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	















































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			


					
						





















	
		

		

		

		
	

						

					

			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	
	
		
			

			















	
				Máte otázky?

				Nevíte si rady?


 


Spojte se s námi prostřednictvím


kontaktního formuláře


 


nebo napište na mail


leasing@oberbank.cz


 

			
		


	

		


		

	




							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	









		

	































	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	















































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		

	
		
			
				
				

					

						
						
						
						

						

							
							

							
							
								
								
									







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			


					
						





















	
		

		

		

		
	

						

					

			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	
	
		
			

			















		
				Ochrana osobních údajů

				Informace o zpracování osobních údajů společností Oberbank Leasing, spol. s r.o.


 


Kontakty:


gdpr@oberbank.cz

			
		


	

		


		

	




							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	









								

								
									







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			


					
						





















	
		

		

		

		
	

						

					

			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	
	
		
			

			














		
			
			
				
					
					
					
					
					
					
					[image: S vyhledávačem filiálek Oberbank najdete rychle a jednoduše tu správnou!]

				
			
			
		

		
				Vyhledávač filiálek

				S vyhledávačem filiálek Oberbank najdete rychle a jednoduše tu správnou!


 

				Vyhledávač filiálek

			
		


	

		


		

	




							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	









								

								
									







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			


					
						





















	
		

		

		

		
	

						

					

			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	
	
		
			

			














		
			
			
				
					
					
					
					
					
					
					[image: Investiční financování]

				
			
			
		

		
				Investiční financování

				Dlouhodobá investiční rozhodnutí určují trvalý úspěch Vašeho podniku.


 

				Více informací

			
		


	

		


		

	




							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	









								

								
									







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			


					
						





















	
		

		

		

		
	

						

					

			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	
	
		
			

			















	
				Strukturované financování

				Tým Corporate Finance nabízí individuální koncepty pro náročné projekty.


 

				Více informací

			
		


	

		


		

	




							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	









								

								
									

								

								
									

								

								
									

								

								
									

								

								
									

								

								
									

								

							

						

					

				

			

		

	































	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



	

		
		







	








	


































Skrytá


		
			
























    
            Nastavení souborů cookies

        
            
                    Naše webové stránky používají soubory cookie, které se ukládají v počítači uživatele. Soubory cookie jsou malé textové soubory, které umožňují rozpoznání uživatele. Soubory cookie používáme k tomu, abychom Vám přizpůsobili naši nabídku a učinili ji uživatelsky přívětivější, efektivnější a bezpečnější.


 


Některé z našich partnerských služeb sídlí v USA. Kliknutím na tlačítko "Přijmout všechny soubory cookie" vyjadřujete souhlas s používáním všech souborů cookie námi a poskytovateli třetích stran (včetně poskytovatelů se sídlem v USA).


 


Všechny podrobnosti o souborech cookie najdete na adrese www.oberbank.cz/cookie-informace


Nastavení souborů cookie můžete kdykoli změnit na adrese www.oberbank.cz/cookies


Informace o ochraně osobních údajů najdete na adrese www.oberbank.cz/ochrana-osobnich-udaju


 


Kliknutím na tlačítko "Přijmout všechny soubory cookie" souhlasíte s ukládáním všech souborů cookie ve Vašem zařízení. Kliknutím na tlačítko "Nastavení souborů cookie" můžete provést podrobný výběr souborů cookie, povolit nebo odmítnout jejich zpracování a odvolat svůj souhlas.

            

        

        

        
            
                    Nastavení souborů cookies
            
            
                    Pouze technicky nezbytné soubory cookies
            
            
                    Přijmout všechny soubory cookie
            
        

    




    
        
            Nastavení souborů cookies


        
            

                    Naše webové stránky používají soubory cookie, které se ukládají v počítači uživatele. Soubory cookie jsou malé textové soubory, které umožňují rozpoznání uživatele. Soubory cookie používáme k tomu, abychom Vám přizpůsobili naši nabídku a učinili ji uživatelsky přívětivější, efektivnější a bezpečnější.


 


Některé z našich partnerských služeb sídlí v USA. Kliknutím na tlačítko "Přijmout všechny soubory cookie" vyjadřujete souhlas s používáním všech souborů cookie námi a poskytovateli třetích stran (včetně poskytovatelů se sídlem v USA).


 


Všechny podrobnosti o souborech cookie najdete na adrese www.oberbank.cz/cookie-informace


Informace o ochraně osobních údajů najdete na adrese www.oberbank.cz/ochrana-osobnich-udaju


 


Kliknutím na tlačítko "Přijmout všechny soubory cookie" souhlasíte s ukládáním všech souborů cookie ve Vašem zařízení. Kliknutím na tlačítko "Nastavení souborů cookie" můžete provést podrobný výběr souborů cookie, povolit nebo odmítnout jejich zpracování a odvolat svůj souhlas.


 


 

                
                    
                            Přijmout všechny soubory cookie
                    
                


                
                    
                        
                                Technicky nezbytné soubory cookie

                            Stále aktivní

                        
                        
                            Technicky nezbytné soubory cookie jsou nutné pro základní funkce webových stránek. Jsou nezbytné pro hladký provoz webových stránek a umožňují funkce důležité z hlediska bezpečnosti. Zpracování údajů je založeno na oprávněném zájmu na bezpečném návrhu a bezproblémovém používání našich webových stránek. Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro správné fungování těchto webových stránek. Tyto soubory cookie nelze zakázat, jinak by naše webové stránky nefungovaly bez problémů.


Údaje o souborech cookies


 

                        

                    

                    
                        
                                Anonymní statistické soubory cookies

                            
                                
                                
				                    
			                    
                            

                        
                        
                            Jedná se o anonymizované informace, které nám umožňují získat přehled o používání, funkčnosti a uživatelské vstřícnosti webových stránek. Získáváme informace o počtu návštěvníků webových stránek, zobrazení stránek a zvyklostech návštěvníků při jejich používání. Zpracování údajů probíhá na základě vašeho souhlasu.


Svůj souhlas s tímto zpracováním můžete kdykoli odvolat s budoucí platností. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování prováděného do odvolání.


Údaje o souborech cookies


 

                        

                    

                    
                        
                                Komfortní cookies

                            
                                
                                
				                    
			                    
                            

                        
                        
                            Komfortní soubory cookie se používají k nabízení různých komfortních funkcí na našich stránkách. Zpracování údajů probíhá na základě vašeho souhlasu.


Svůj souhlas s tímto zpracováním můžete kdykoli odvolat s s budoucí platností. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování, ke kterému došlo do odvolání.


Údaje o souborech cookies


 

                        

                    

                    
                        
                                Soubory cookies médií

                            
                                
                                
				                    
			                    
                            

                        
                        
                            Tyto služby se používají k poskytování externích médií, jako jsou videa na těchto stránkách. Tyto soubory cookie umožňují poskytování videí Youtube na našich webových stránkách.


Svůj souhlas s tímto zpracováním můžete kdykoli odvolat s s budoucí platností. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování, ke kterému došlo do odvolání.


Údaje o souborech cookies


 

                        

                    

                    
                        
                                Personalizované soubory cookie

                            
                                
                                
				                    
			                    
                            

                        
                        
                            Tyto soubory cookie se používají k zobrazování personalizovaného obsahu a reklamy, které odpovídají Vašim zájmům.


Svůj souhlas s tímto zpracováním můžete kdykoli odvolat s s budoucí platností. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování, ke kterému došlo do odvolání.


Údaje o souborech cookies


 

                        

                    

                

            

        

        

        
            
                    Převzít nastavení souborů cookies
            
            
                    Přijmout všechny soubory cookie
            
        

    



		


	
	    
			
				
					
						
							
									
									
										
											
												
												Oberbank AG

											
											
													Fotografie pro tisk


											

										

									

									
									
										
											
												
												Servis

											
											
													Oberbank App
	Kontaktní formulář
	Whistleblowing


											

										

									

									
									
										
											
												
												Země

												
											
											
													Rakousko
	Německo
	Slovensko
	Maďarsko


											

										

									

							

						

					

				

				
					
						
							
									Tiráž
	Ochrana soukromí
	OP
	Sitemap


							

							
								

								
											© Oberbank
									
								

							

						

					

				

			
		

	


		
	


























































































